HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°006/2022 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

006/2022 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE PROVA E ENTREVISTA: Escola SESC de Arcoverde, localizada na Rua Capitão Arlindo

Pacheco de Albuquerque, Centro, Nº 364, Arcoverde- PE

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
27/01/2022 09:00 AMANDA DO NASCIMENTO CALADO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 ANA CAROLINA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 ANA CLAUDIA GOMES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 ANDREZA DE FÁTIMA QUIRINO DA COSTA PAZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 ANGELITA DE BRITO SOBRINHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 CARINE ALVES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 CAROLINE LOPES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 CLECIA DIANA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 CLERICE LEOPOLDINA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 DANIELE FERREIRA LEITE TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 DARA MARQUES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 EDEILSON FERREIRA DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 EDJARLENE MAYARA PEREIRA DA COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 ELAINE SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 ELINALIA DOS SANTOS LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 ELISANGELA FERREIRA AGUIAR DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 FABIANA MARIANO DE REZENDE TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 FABIOLA GISLANE DOS SANTOS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 GABRIEL BRITO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 GLEYÇA MANOELA DA SILVA ANDRADE TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 GRACIETE SANTANA FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 ITLA PAULA FREIRE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 JUCILENE MARIA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 JULIANA BERNARDO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 JULIANA SANTANA DE SIQUEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 KAMILA ALVES BONI TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 LAIS GABRIELLA LIMA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 LARISSA RAYANE MONTEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 LARISSA STEFANE ALVES BARROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 LECILDA MARIA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 LENI ARAGÃO BEZERRA GALINDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 LUANA GOMES HONÓRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 LUANA MONTEIRO DE SIQUEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 MAGALI SANTOS SILVA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 MAKI WADA FELIX BARBOSA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 MARCELO APARECIDO DA ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 MARIA BEATRZ RODRIGUES DE LUCENA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 MARIA DAS GRAÇAS ALVES DA SILVA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 MARIA DE LOURDES MOURA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 MARIA GABRYELE MARYANO BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 MARIA ISLAYNE DE SIQUEIRA GALINDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 MARIA RENATA MENDES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 MARIA WILLIANE GUIMARÃES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 MARILYN SILVA CAVALCANTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 MARLA JANAINA AMARAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 MATHEUS MALTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 NATHALLIA FREIRE BRITO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 NATHALYA MARQUES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 PALOMA VALÉRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 PRISCILA RAFAELA AZEVEDO PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 RAFAELA ALVES LEITE TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 RAFAELLA CARDOSO ARCOVERDE DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 REGY ELYDA VASCONCELOS DE SANTANA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 RIELCKSON RODRIGUES DA SILVA TEIXEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 SUYANNE ALMEIDA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 TAIZA VALÉRIA TORRES TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 TAMIRIS ALVES BEZERRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 THAYNÁ JAMYLLE GALINDO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 THIAGO LEITE SANTANA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

27/01/2022 09:00 VANESSA GALINDO MELO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 VIVIANE DE OLIVEIRA LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 WELTON MARQUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM
27/01/2022 09:00 YASMIN LIMA VAZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto e caneta esferográfica azul. O

candidato faltoso será automaticamente eliminado do processo.